
SMLOUVA O DÍLO 
č. 003/S333/2016/256

Dodatek č.1

Akce: LC K nádrži Alšovka - rekonstrukce

Lesy České republiky, s.p.
ICO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení:  (dále jen
„objednatel")

a

Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.
IČO: 44223242 
DIČ: CZ44223242
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oodíl C, vložka 1741

sídlo: č.p. 65, 431 51 Okounov

zastoupený: Jaroslav Oršuliak

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo:

Dodatek č. 1 k SoD č. 003/S933/2016/256 LC K nádrži Alšovka - rekonstrukce

mailto:Havlicek@lesvcr.cz
mailto:Tomas.Kunsta@lesvcr.cz
mailto:Tomas.Kralicek@lesvcr.cz
mailto:orsuliak@dssspol.cz


11.

Předmět smlouvy
1

Doplňuje se o:.
6. Objednatelem požadované vlcepráce ve výši 20.502,-Kč.

Odůvodnění:
Na základě požadavku objednatele došlo k navýšení stavebních prací o zhotovení kamenné svodnice ve 
spodní části LC z důvodu zachycení nečistot splavených po LC a zabránění vtoku těchto nečistot do nádrže 
Skiareálu Alšovka. Dále došlo k rozšíření krajnic v oblouku LC po obou stranách v délce cca 45bm z 25cm 
na 75cm z důvodu velkého výškového rozdílu mezi tělesem LC a okolním terénem. Toto opatření bylo 
navrženo z důvodu bezpečného provozu.

IV.
Cena za dílo

Cena za dílo se po započtení víceprací požadovaných objednatelem mění následovně:

Cena dle SOD: 825.566,00 Kč bez DPH
Víceoráce dle Dodatku č. 1 : + 20.502,00 Kč bez DPH
Cena celkem: 846.068,00Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - žádost 

Příloha č. 2 - Změnový list

V Okounově, dne: 27.7.2017

é 
l. @ r.o.
fštejn

V Teplicích, dne: 28.7.2017

Ing, Zdeněk Růžek 

ředitel LČR, s.p., KŘ Teplice

Dodatek č. 1 k SoD č. 003/S933/2016/256 LC K nádrži Alšovka - rekonstrukce



Zakázka:

Lesní cesta Ik nádrži Alšovka - rekonstrukce
Poř. Typ Kód Popis IVJJ Výměra Jedn.cena ť ersa Cen. so jsíava

€.100: Zpevněné plochy 20 502

001: Zemní práce 5 726
1. SP j 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 10,0 37,00 370 [ URS

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 rn3

Výkaz výměr: hospodářský sjeHi;ií]*5*G,:iS 1,5
l<omunikace;(U9,63*4,9+9,4*10/2+5,3*5, S/2*2)'!'0,3 *99,691
oblouk,•25*1, 4*0,5 17,5

2. SP 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.l až 3 m3 10,0 0,28 3 : URS
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Výkaz výměr: 224,691/2 112346
! 3. SP 162701105 | Vodorovné přemístěnído 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. l až 4 [ m3 10,0 128,00 1280 | URS

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0

Výkaz výměr: celkové množství+odečten zásyp po pařezech;224,691-(2,75+5,5) 216,441
4. SP 162701109 ! Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4ZKD1000 m přes 10000 m m3 100,0 10,00 1 ooo : URS

Plný popis: Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně

Výkaz výměr: 216,441*20 4 328,82
L...s. SP 1171201201 (Uložení sypaniny na skládky I m3 10,0 7,36 74 | URS

Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

! 6. SP 1171201211 (Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ( t 20,0 150,00 3 000 URS
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 216,441*1,8 389,594

005: Komunikace io ni
! 7. SP (564861111 {Podklad ze štěrlcodrtě ŠD fr. 0-32 tl 200 mm [ m2 90,0 92,20 8 298 URS
i 8- SP '916111113 {Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,0 91,30 913 | URS

L 9-
H (58380760 jKámen lomový t 5,0 300,00 1500 j URS

009: Ostatní konstrukce a práce 2 637
Cm SP [919121231 . Itěsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 20 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu 1

m 10,0 191,00 19107

25 mm
URS

Plný popis: Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky Sirky 20 mm, hloubky

l ii. SP (919731122 |zarovnánf styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm I m 10,0 28,00 ( 280 [ URS
Plný popis: Zarovnáni styčně plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části Komunikace nebo zpevněné plochy živičné tí. přes 50 do 100 mm

12. SP 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 10,0 44,70 447 1 URS
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes S0 do 100 mm

www.euroCALC.cz 1 z 2 24.7.2017

http://www.euroCALC.cz


ir i om........... 1| ,•/ 1 '418
1 13. SP 997221611 1 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4.0 70,70 283 URS ’

Plný popis: Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

14. SP 997221551 i Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km r 4,0 24,60 98 1 URS
Plný popis: Vodorovná dopravo suti bez naložení, ale se složením o s hrubým urovnáním ze syplcých materiálů, no vzdálenost do 1 km

| 15. SP 997221559 1 PříplatekZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 80,0 5,08 406 URS |
Plný popis: Vodorovná dopravo suti bez naložení, ale se složením o s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: 133,395*35 A G68.S25
16. SP 997221855 'Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 4,0 130,00 520 URS !

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sklódkovné) 2 kameniva

17. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 10,0 12,00 120 URS

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 tri jakékoliv délky objektu

L . /
IjA LI. k. TfctjdL-' ,£()() (1

vLi YY í:£Vklol:„.. SDOriLtt/r?
') < / 

www.euroCALC.cz 2 z 2 24.7.2017

http://www.euroCALC.cz


i Změna č:1
ZíiĚMOYÝ LIST STAVBY

Datum změny:24,7,2017

;Název veř. zakázky. IC K nádrži Alšovka - rekonstrukce 

Zhotovitel:Druhá severočeská stavební společnost spol.s.r.o.

ObjednatekKŘ Teplice - LS Klášterec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

1 N ÍP MP

Popis změny:
1. Navýšení celkové ceny o vícepráce ve výši 20.502,-Kč

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele došlo k navýšení stavebních prací o zhotovení kamenné svodnice ve 
spodní části LC z důvodu zachycení nečistot splavených po LC a zabránění vtoku těchto nečistot do 
zasněžovací nádrže Skiareálu Alšovka. Dále došlo k rozšíření krajnic v oblouku LC po obou stranjj 
v délce cca 45bm z 25cm na 75cm z důvodu velkého výškového rozdílu mezi tělesem LC a i 
terénem. Toto opatření bylo navrženo z důvodu bezpečného provozu.

Posouzení změny - autorský dozor projektania:ANO Datum:
24.7.2017

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): 

do časového plánu (Ano/Ne): NE
NE

Snížení ceny o: 
(K6 bez DPH)

Dopady: do ceny:
N:
1: ANO 

N:

Konečná celková cena akce po změně 
Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

Termín dokončeni do:
Bilance:

Cena dle SOD;825.568,OOKč 
Vícepráce: 20.502,00Kč 
SOD + vícepráce: 846.068,00Kč

846.068,00Kč 

846.068,

Zástupce zhotovitele - jméno: 

Zástupce objednatele - jméno:
Přílohy; žádost

Datum:24,7.2017

Datum:24.7.2017

Podpis: D

Podpis:
Losy 'B!

5fl0 OIC W




